
UCHWAŁA NR 1178/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.1.2018

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579,  ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na usługi usunięcia i przekazania do unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest o kodach 
17 06 01 i 17 06 05, zgromadzonych na terenie powiatu nowosądeckiego, w ramach projektu pn. „Likwidacja 
wyrobów zawierających azbest w Powiecie Nowosądeckim”, nr postępowania ZPI.272.1.2018. Jednocześnie 
zatwierdza się przedłożoną Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego specyfikację istotnych warunków zamówienia.

§ 2. Na potrzeby postępowania do składu stałej Komisji Przetargowej powołuje się na wniosek dyrektora 
komórki organizacyjnej, której dotyczy zamówienie Pana Jana Opiło i Pana Bogumiła Donabidowicza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: ABB4DE8E-26E7-437C-8BD4-30E1F9C7722F. Uchwalony Strona 1




